
 
Na osnovu člana 33 Zakona o objavljivanju propisa i drugih akata („Službeni list 

CG“, broj 5/08), Vlada Crne Gore je, na sjednici od _____ 2021. godine, donijela 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU DIREKTORICE JAVNE USTANOVE 

SLUŽBENI LIST CRNE GORE 
 

1. Za direktoricu Javne ustanove Službeni list Crne Gore imenuje se  DANIJELA 
PAVIĆEVIĆ, dosadašnja v. d. direktorice ove javne ustanove. 

2. Dispozitiv ovog rješenja objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 
 

 O b r a z l o ž e nj e 
 
Upravni odbor Javne ustanove Službeni list Crne Gore je, na osnovu člana 33 

Zakona o objavljivanju propisa i drugih akata i člana 28 Statuta Javne ustanove Službeni 
list Crne Gore, podnio Vladi Crne Gore predlog da za direktoricu Javne ustanove Službeni 
list Crne Gore imenuje Danijelu Pavićević, dosadašnju v. d. direktorice ove ustanove. U 
obrazloženju predloga je navedeno da je Upravni odbor, na sjednici od 30. juna 2021. 
godine, na osnovu Izvještaja Konkursne komisije o rezultatima javnog konkursa za 
imenovanje direktora/ice Javne ustanove Službeni list Crne Gore, konstatovao da su se 
na raspisani javni konkurs za direktora ove ustanove prijavila dva kandidata, Milisav Ćorić 
i Danijela Pavićević, dosadašnja v. d. direktorice ove ustanove, kao i da oba kandidata 
ispunjavaju zakonom propisane uslove za rad u Javnoj ustanovi i da je Upravni odbor, 
imajući u vidu dosadašnji rad i rezultate rada Danijele Pavićević kao v. d. direktorice ove 
ustanove, kao i posebno moderan i inovativan Program razvoja Javne ustanove Službeni 
list Crne Gore za period 2021–2025. godine koji je, saglasno uslovima konkursa, 
podnijela uz prijavu na konkurs, jednoglasno odlučio da Vladi podnese predlog da 
Danijelu Pavićević imenuje za direktoricu ove ustanove. 

Vlada Crne Gore je razmotrila i prihvatila navedeni predlog Upravnog odbora 
Javne ustanove Službeni list Crne Gore i, saglasno svojim ovlašćenjima iz člana 33 
Zakona o objavljivanju propisa i drugih akata, donijela Rješenje o imenovanju direktorice 
Javne ustanove Službeni list Crne Gore Danijele Pavićević, dosadašnje v. d. direktorice 
ove javne ustanove. 

Na osnovu izloženog, riješeno je kao u dispozitivu. 
 
Broj: 04- 
Podgorica, _____ 2021. godine 
     

VLADA CRNE GORE 
 

                                            
                                                                        PREDSJEDNIK 
                                                                  Prof. dr Zdravko Krivokapić 
 


